
Schacht
2.64 m²

16.32 m²

53.31 m²

53.54 m²

53.81 m²

7.64 m²

7.64 m²

21.32 m² 23.92 m²

10.29 m²

99.01 m²

4.20 m²
0.22 BMZ

4.89 m²
Aufzug

53.57 m²

16.50 m²
Stadt Jever9.71 m²

31.45 m²

4.78 m²

12.88 m² 13.46 m²

11.10 m²
WC-Mädchen

24.96 m²
Flur 1

48.62 m²
Therapie 1

Therapie 3

G 1

G 2

7.66 m²

7.66 m²
G 1 Gruppe

G 2 Gruppe

G 3

G 3 Gruppe

G 4 Gruppe

G 4

Schulleiterin Lehrer Arbeiten

Kopierer
7.26 m²
Teeküche

58.07 m²
Musik

9.35 m²
Beh.-WC

14.44 m²
WC-Jungen

11.85 m²
Beratung

Treppe
3.42 m²

15.36 m²
Garderobe

Erste Hilfe
5.49 m²

15.22 m²
Stellv. Schulleiterin

Kunst
50.58 m²

20.49 m²
Sekretariat

11.76 m²
Vorflur

12.90 m²
Windfang

10.19 m²
Sammlung 0.1

WC-Lehrer-D WC-Lehrer-H

Lager

Lehrerzimmer

39.85 m²
Chemie

50.48 m²
Physik

12.84 m²
Maschinenraum

36.62 m²
Mediothek

42.16 m²
Werken 1

46.29 m²
Werken 2472.36 m²

Pausenhalle

23.48 m²
Bühne

17.31 m²
Cafeteria

16.72 m²
Therapie 2

Flur 3

Flur 4

34.21 m²
Flur 2

38.13 m²
Treppenhaus 1

10 STG.
17.5/28.5

13
 S

TG
.

16
.0

/2
8.

0

5 STG.
17.5/28.5

5 STG.
17.5/28.5

Anschluss Bestand Theater "Am Dannhalm"

Neuplanung

Bestand

Bestand

H/B = 790.0 / 670.0 (0.53m²) Allplan

Erweiterung und Umbau "Aussenstelle Schule am Schlosserplatz" in Jever Bauherr: Landkreis Friesland, Lindenalle 1, 26441 Jever
o. Maßstab-Stand 29.07.08-Bearb/Gez. : Arians / Kaiser

Legende

Neuplanung

Bestand

Vorentwurf Erdgeschoss

Übersichtsplan 


